2022/5/4 上午10:16 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/26418 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 陳冠伶

受文者：
彰化縣立大安國小
公告時間：中華民國111年05月02日 09:42

公告編號：11103718

速別：
普通件

主旨：轉知國立彰化師範大學辦理110學年度國民中小學自造
教育及科技輔導中心線上研習課程，歡迎貴校教師報
名參加，並本權責惠予出席人員公(差)假登記，詳如說
明，請查照。

說明：

一、依據國立彰化師範大學111年4月29日電機字第1113500
138號函及「110學年度國民中小學縣市科技教育推動輔導計
畫」辦理。

二、辦理單位：

  (一)主辦單位：教育部國民及學前教育署。

  (二)承辦單位：國立彰化師範大學電機系/自造教育中區輔
導中心

三、研習日期及時間：2022/05/11 09:00-11:00

四、研習主題：育見媒好媒體素養課程

五、研習講師：育賢國中黃淑文校長團隊

六、進修網代碼：3427195

七、研習地點：線上goole meet

八、google meet 研習連結：meet.google.com/ygz-yneg-ttw

九、敬請師先行到進修網報名，課程前15分鐘開放上線，請
使用顯示學校人名之帳號上限以利核發時數。